
Keskkonnamõju hindamise teated

Avaldamise algus: 27.02.2015

Tallinna Keskkonnaamet teatab, et Tallinna Keskkonnaameti juhataja 20. veebruari 2015 käskkirjaga nr
1-1/10 jäeti algatamata projekti "Tallinna trammiteede võrgu pikendamine Tallinna lennujaama"
keskkonnamõju hindamine, sest kavandatud tegevus ei oma eelhinnangu põhjal olulist keskkonnamõju. 
Projekti eesmärgiks on rajada trammitee Peterburi tee 2 kinnistu ja Tallinna lennujaama vahelisele alale. 
Keskkonnamõju hindamine ei ole eelhinnangu põhjal vajalik järgmistel põhjustel: 
1. projektiga ei kavandata eeldatavalt olulise keskkonnamõjuga tegevusi, sh näiteks tootmist, ulatusliku
elamupiirkonna rajamist või täies mahus uue trammiliini ehitamist ega muud tegevust, millega kaasneks
keskkonnaseisundi või looduslike alade kahjustumist, sh vee, pinnase, õhu saastatust, olulist
jäätmetekke või müratasemete suurenemist; 
2. lähtudes projektiala ja selle lähiümbruse keskkonnatingimustest ja maakasutusest ning kavandatava
tegevuse võimalikest tagajärgedest, ei põhjusta trammiliini pikendamine ja trammitee rajamine
lennujaamani ning sihipärane kasutamine antud asukohas olulist keskkonnamõju. Tegevusega
kaasnevad võimalikud mõjud on ajutised ehitusaegsed häiringud, nende ulatus piirneb peamiselt projekti
tegevuskohaga ning avariiolukordade esinemise tõenäosus on väike, kui projekti elluviimisel
arvestatakse ehitusprojekti tingimusi, õigusaktide ning ettevaatus- ja ohutusnõudeid; 
3. projektiga kavandatav tegevus ei põhjusta looduskeskkonna vastupanuvõime ega loodusvarade
taastumisvõime ületamist, sest projektiala piirneb valdavalt olemasoleva sõidutee koridoriga ning projekti
elluviimisega ei kaasne olulist mõju looduskeskkonnale ega looduslikele aladele; 
4. Lasnamäe linnaosas asuval projektialal ega lähialal ei paikne kaitstavaid loodusobjekte, Natura 2000
võrgustiku alasid ega teisi maastikuliselt ja ökoloogiliselt väärtuslikke või tundlikke alasid, mida
planeeringuga kavandatav tegevus võib oluliselt mõjutada; 
5. projekti elluviimisega ei avaldata olulist mõju kõrghaljastusele, sest trammitee ehitamisel piirneb
tegevus valdavalt olemasolevas sõidutee koridoris. Samas tuleb arvestada keskkonnakaitseliste
nõuetega ja muuhulgas rakendada kaitseabinõusid kõrghaljastuse säilitamiseks ja kasvutingimuste
tagamiseks. Projektiga tuleb ette näha uushaljastust ja kujundada haljaspindasid. Olemasolev
likvideeritav haljastus kompenseeritakse vastavalt ehitusprojektis ette nähtud haljastuslahendusele; 
6. projektiga kavandatav tegevus ei kahjusta inimese tervist, heaolu, vara ega kultuuripärandit.
Kavandatava tegevusega kaasnev negatiivne mõju õhukvaliteedile ja mürataseme tõus ei ole
eeldatavasti oluline. Projekti koostamisel tuleb mürauuringuga selgitada, kuidas mõjutab perspektiivne
trammiliiklus mürataset. Samuti tuleb hinnata trammiliiklusega kaasneva vibratsiooni taset ning võtta
vajadusel kasutusele vibratsiooni leevendavad meetmed; 
7. trammitee rajamisega ette nähtud tunneli ehitamisega võib kaasneda mõju põhjaveerežiimile.
Ehitusprojekti koostamisel on geoloogilise ekspertiisiga vajalik selgitada, kuidas kavandatavad tööd
mõjutavad ümbritseva ala veerežiimi ja hoonete püsivust. Samuti tuleb esitada vajalikud
leevendusmeetmed negatiivsete mõjude minimeerimiseks; 
8. projektialal tuleb selgitada reostusuuringuga võimaliku reostuse esinemine. Kui võimalik reostus
likvideeritakse alalt enne ehitustööde algust nõuetekohaselt, ei kaasne planeeringu elluviimisel
reostusest olulist mõju; 
9. tegevusega ei kaasne olulisel määral soojust, kiirgust, valgust ega lõhnateket. Ehitustööde käigus
tekkivad jäätmed on ette nähtud koguda liigiti ja käidelda vastavalt Tallinna Linnavolikogu 8. septembri
2011 määrusele nr 28 "Tallinna jäätmehoolduseeskiri"; 
10. trammiliini pikendamisega lennujaama kaasneb positiivne mõju õhukvaliteedile ühistranspordi
kasutamise võimaluste laiendamise kaudu. 
Otsustaja on Tallinna Linnaplaneerimise Amet (aadress Vabaduse väljak 7, 15198 Tallinn), kes väljastab
tegevusloa (ehitusloa) ning otsustaja keskkonnamõju hindamise algatamise vajalikkuse osas on Tallinna
Keskkonnaamet (aadress Harju tn 13, 10130 Tallinn). 
Keskkonnamõju hindamise algatamata jätmise otsusega saab tutvuda Tallinna Keskkonnaametis, Harju
tn 13, esmaspäeviti 14.00-18.00 ja neljapäeviti 9.00-12.00. 




